18/08/2023, 11:09 SEI/GRR - 9747043 - Errata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10800806&infra_sistema=1… 1/1

Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA

DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023
PROCESSO: 20101.025481/2023.30 – SESAU

A Agente de Contratação/Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público aos
interessados a Errata do Aviso de Licitação do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é eventual Eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de agenciamento de passagens aéreas e terrestres nacionais, compreendendo os serviços de cotação, reserva, emissão,
marcação/remarcação, marcação de assento, compra de franquia de bagagem, entrega dos bilhetes, cancelamento e reembolso, para atender aos pacientes em
Tratamento Fora de Domicilio – TFD, na modalidade pregão na forma eletrônica sob sistema registro de preços, veiculado no Diário Oficial do Estado, Edição
nº DOE nº 4506, de 18/08/2023, e Folha de Boa Vista, Edição 1046/2023 do dia 18/08/2023, conforme discriminação a seguir:

Onde se lê:
“A abertura do Certame Licitatório que dar-se-á no dia 31/08/2023, às 9:30h (horário de Brasília).”

Leia-se:
“A abertura do Certame Licitatório que dar-se-á no dia 05/09/2023, às 9:30h (horário de Brasília).”

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio : www.gov.br/compras no link: ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE LICITAÇÕES e no
site www.saude.rr.gov.br no link: LICITAÇÃO – PREGÃO, bem como no link https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras.

Boa Vista – RR, 17 de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)
ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA

Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – SESAU/RR

Documento assinado eletronicamente por Antonia Ralfsanne Amorim de Oliveira Silva, Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação, em 17/08/2023, às 12:11,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 9747043 e o código CRC B7060929.

20101.025481/2023.30 9747043v4

Criado por 38256991291, versão 4 por 05926972310 em 17/08/2023 12:09:46.

http://www.gov.br/compras
http://www.saude.rr.gov.br/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras
https://sei.rr.gov.br/autenticar